UBND HUYỆN TÂN BIÊN

VĂN PHÒNG

Số:        /TB-VPUB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Tân Biên, ngày 08 tháng 5  năm 2017

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch – Phó Chủ tịch UBND huyện

(Từ 08/5/2017 đến ngày 12/5/2017)

Thời gian Nội dung Địa điểm Thực hiện

Thứ hai

08/5/2017

- 07h30: Họp giải quyết ý kiến cử tri.

- 08h00: Họp Đảng ủy Quân sự huyện.

- 08h30: Họp lấy ý kiến nguồn gốc đất Công

trình chiến đấu và huấn luyện chiến đấu của Sư

đoàn BB5.

- 13h30: Họp Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND

huyện.

- UBND huyện

- BCH QS huyện

- Sở TN và MT

- UBND huyện

PCT.Lộc

Chủ tịch

PCT.Hồ

CT, PCT

Thứ ba

09/5/2017

- 07h30: Họp Thường trực Huyện ủy.

- 08h00: Họp cho ý kiến quy định mức trích,

kinh phí dự phòng, tỷ lệ phân chia và mức chi

kinh phí tổ chức thực hiện BT, HT và TĐC khi

NN thu hồi đất.

- 13h30: Họp cho ý kiến kết quả kiểm tra mục

đích sử dụng đất.

- 15h30: Họp giải quyết ý kiến cử tri.

- 15h30: Họp xử lý hồ sơ xin điều chỉnh nguồn

gốc đất của Ông Trần Văn Thành Lộc.

- Huyện ủy

- UBND huyện

- UBND huyện

- UBND huyện

- VP ĐKĐĐ tỉnh-

CN Tân Biên

Chủ tịch

PCT.Lộc

PCT.Lộc

PCT.Lộc

PCT.Hồ

Thứ tư

10/5/2017

- 08h00: Làm việc với Chi bộ Tòa án nhân dân

huyện cùng đoàn công tác Bí thư Huyện ủy.

- 08h00: Họp trực tuyến tổng kết công tác cải

cách hành chính năm 2016.

- 08h00: Họp Liên trực bàn nội dung chuẩn bị

kỳ họp HĐND huyện.

- 13h30: Họp Ủy ban nhân dân tỉnh.

- 14h00: Họp Chi bộ Văn phòng HĐND và

UBND huyện.

- TAND huyện

- UBND huyện

- UBND huyện

- UBND tỉnh

- UBND huyện

Chủ tịch

PCT.Lộc

PCT.Hồ

Chủ tịch

CT, PCT

Thứ năm

11/5/2017

- 07h30: Tiếp công dân định kỳ.

- 08h00: Làm việc với đoàn công tác của Bí thư

huyện ủy với Ban chỉ đạo thi hành án dân sự

huyện.

- 08h00: Họp Ban chỉ đạo Chương trình mục

tiêu quốc gia tỉnh.

- 13h30: Làm việc với Đoàn giám sát Thường

trực HĐND huyện về kết quả thực hiện các

chính sách an sinh xã hội trên địa bàn huyện.

- 15h00: Tiếp làm việc đoàn cán bộ huyện Me

Mot, tỉnh TbongKhmum.

- Ban tiếp dân huyện

- UBND huyện

- UBND tỉnh

- UBND huyện

- ĐBP Chàng Riệc

TTHĐND huyện

CT, PCT.Hồ

PCT.Lộc

PCT.Hồ

Chủ tịch

Thứ sáu

12/5/2017

- 08h00: Họp giao ban Xây dựng cơ bản tỉnh.

- 08h00: Họp Ban Chỉ đạo Đại hội TDTT

huyện.

- UBND tỉnh

- UBND huyện

PCT.Lộc

PCT.Hồ

- 15h00: Tiếp làm việc đoàn cán bộ huyện

Ponhia Karet, tỉnh TbongKhmum.

- ĐBP Xa Mát PCT.Lộc

 Trên đây là lịch công tác tuần của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện. Văn phòng

HĐND và UBND huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết./.

Nơi nhận:

- TT HU, TT HĐND huyện;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: VT, VP.HĐND và UBND huyện.

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2017-05-08T04:19:27+0000
	nattm@tanbien.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature

		2017-05-08T07:07:44+0000
	ngocnth@tanbien.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature